
ZARZĄDZENIE NR 107/2014 

BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie: zmiany składu komisji konkursowej na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Miejskiego Domu Kultury w Opocznie w Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 
2012 r. poz. 406) , oraz § 4 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 
2004 r. (Dz.U. Nr 154, poz. 1629), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną przez Panią Milczarek-Stanik Jolantą rezygnacją z udziału w 
pracach komisji konkursowej , powołuję Panią Wojtarek Beata w skład komisji konkursowej 
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w 
Opocznie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


